16. « Haec non vobis tantum, sed Hiberis (6) omnibus edicimus, quotquot ad nos pertinent et in nostra sunt dicione: omnes enim pariter (ut) Christi nostrique imperii amicos in Christo, et tamquam germanos filios vestros habeo. Verum enimvero rursus assurgite et a Deo confirmamini: cuius potentissima (freti) virtute hastas vestras in hostes vibrare; neque ulli ex istis detur locus inter vos, ut beneficiis nostris fruamini et a Domino promissum bene agentibus honorem accipietis. »

*et  
Hiberos  
universos*

E

**15.** — <sup>1</sup> ქულპერიძით *ed.* — <sup>2</sup> განაგდებს *ed.* *ed.* — <sup>6</sup> *lege : სიბატისა.*  
**16.** — <sup>1</sup> *lege : ყველთა ვითარცა?*

*procul novistis.*—(4) Ed. : *Sinai* ; sed cf. *Is.* 26, 1.  
—(5) Ed. : *opulentiae*. — (6) Vide Comm. *prae*v**.  
num. 10, *supra*, p. 546.

(1) Cum superiore sententia melius congruit vox activa : *relinquamus eum qui (nos) non reliquit*; τὸν οὐ μέρτοι ἀφειμέρον : quod utroque modo intellegi poterat. — (2) Ed. : *evertit*. — (3) Ed. :